船舶局無線従事者証明書再交付申請書
年    月   日

	－

総務大臣殿

郵便番号
住所

電話

（フリガナ）

氏名

年    月    日生

船舶局無線従事者証明書の再交付を受けたいので、無線従事者規則第５７条の規定により、別紙書類を添えて申請します。

	理由
	１　汚損
	２　破損
	３　亡失
	４　無余白

	５　氏名変更（EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),旧氏名)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),新氏名)

）

	証明書の番号

	証明の年月日

	添付書類
	１
	氏名の変更の事
実を証する書類
	２　証明書
	３
	証明の効力
確認の書類

収入印紙